
 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №74
2018 წლის 5 ოქტომბერი

ქ. ლაგოდეხი

 
„ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის 2018 წლის
პროგრამისა და მისი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2017 წლის 28 დეკემბრის №58 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის    ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “  61-ე მუხლის პირველი
და მე-2  პუნქტებისა და ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“  საქართველოს კანონის მე-20  მუხლის შესაბამისად, 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის 2018 წლის პროგრამისა და მისი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 28 დეკემბრის №58 დადგენილებაში.(www.matsne.gov.ge,
28/12/2017, 010250050.35.167.016349).
მუხლი 2
 „ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის 2018 წლის
პროგრამისა და მისი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2017 წლის 28 დეკემბრის №58 დადგენილების დანართი №1-ით დამტკიცებული ,,ლაგოდეხის
 მუნიციპალიტეტის  მოსახლეობის  ჯანმრთელობისა  და  სოციალური  დაცვის  2018   წლის 
პროგრამი“-ს  მე-12 მუხლის  მე-4 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„4.   სამედიცინო   კვლევის,   მკურნალობის   მომსახურების   თანადაფინანსების   სახით  
გამოყოფილი   თანხა ჩაირიცხება  შესაბამისი  სამედიცინო  დაწესებულების  ანგარიშზე, 
საანგარიშსწორებო  დოკუმენტში მითითებულ   რეკვიზიტებზე,   ადმინისტრაციული ორგანოს
დაპირების   გაცემიდან   სამი   თვის   ვადაში.   აღნიშნული   ვადის ამოწურვის შემთხვევაში
 სამედიცინო მომსახურება დაფინანსებას აღარ დაექვემდებარება.”.
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კარლო ჯამბურია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016424


